

Artikelomschrijving: delizioso picos andaluz

Barcode: 8712247228100

Lijst met ingrediënten

tarwebloem, zout, gist, olijfolie van de eerste persing (0,5%), zonnebloemolie (0,5%)

Bijzonderheden

-

Allergenen

Tarwe

Exploitant

Land van herkomst

Spanje

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1613,8 kJ / 380,7 kcal
Eiwitten	10,6 g
Koolhydraten	77,8 g
Waarvan suikers	2,3 g
Vetten	2,6 g
Waarvan verzadigd	0,5 g
Voedingsvezels	2,1 g
Natrium	

Artikelomschrijving: mt chips sea salt 90gr

Barcode: 8710296926879

Lijst met ingrediënten

aardappelen, zonnebloemolie (22%), zout, zeezout (0,9%).

Bijzonderheden

Allergenen

Geen

Exploitant

Bickery Food Group B.V.

Land van herkomst

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1997 kJ/477 kcal
Eiwitten	22 g
Koolhydraten	1,7 g
Waarvan suikers	61 g
Vetten	<0,5 g
Waarvan verzadigd	
Voedingsvezels	6,6 g
Natrium	1,6 g

Artikelomschrijving: black coll pretzel sticks 4sm

Barcode: 8720039940475

Lijst met ingrediënten

Tarwemeel (gluten), palmolie, zout, sesam (4%), uienpoeder (2,5%), knoflookpoeder (2%), oregano (0,5%), suiker, gist, rijsmiddel (E503), zuurteregelaar (E524).

Bijzonderheden

Koel en droog bewaren

Allergenen

tarwe, gluten, sesam

Exploitant

Tastemakers

Land van herkomst

Alcoholvolumegehalte

nvt

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1621kJ (387kcal)
Eiwitten	11,5
Koolhydraten	73
Waarvan suikers	4,3
Vetten	6,2
Waarvan verzadigd	2,1
Voedingsvezels	2,9
Natrium	3,1

Artikelomschrijving: sundried tomato biscuits 75gr

Barcode: 8710873998695

Lijst met ingrediënten

tarwebloem (gluten), plantaardige oliën en vetten (raap, palm), Double Gloucester kaas

12% (melk, zout, zuursel, vegetarisch stremsel,

kleurstof: annatto), zongedroogde tomaat 5%, scharrelei, bakkersgist, zout, melkpoeder, tomatenpoeder, suiker, zonnebloemolie, kruiden (bevat

selderij), specerijen, uipoeder, aardappelzetmeel,

azijn, emulgator: E471, gistextract, voedingszuur:

citroenzuur, antioxidant: ascorbinezuur, natuurlijk

aroma. Kan sporen van noten en sesam bevatten.

Bijzonderheden

Allergenen

tarwe, gluten,

melk, ei, selderij

Exploitant

Land van herkomst

Nederland

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	per 100g. 2281 KJ 547kcal
Eiwitten	per 100g. 11g
Koolhydraten	per 100g. 47g
Waarvan suikers	per 100g. 3,1 g
Vetten	per 100g 36g
Waarvan verzadigd	per 100g.

Artikelomschrijving: mt toast 200gr
Barcode: 8710296907083

Lijst met ingrediënten

TARWEbloem, zonnebloemolie, biergist, zout, moutextract (TARWE en GERST), zuurteregelaar natriumwaterstofcarbonaat, emulgator E481, antioxidant rozemarijnextract.

Bijzonderheden

Kan sporen bevatten van Melk, Ei, Soja, Noten

Allergenen

Glutenbevattende granen, Tarwe, Gerst

Exploitant

Bickery Food Group B.V.

Land van herkomst

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1741 kJ/412 kcal
Eiwitten	7,9 g
Koolhydraten	1,2 g
Waarvan suikers	73 g
Vetten	1,9 g
Waarvan verzadigd	
Voedingsvezels	11,0 g
Natrium	1,8 g

Artikelomschrijving: black coll grissini torinesi

Barcode: 8720039940505

Lijst met ingrediënten

tarwebloem (gluten), margarine [plantaardig vet (palm), plantaardige olie (zonnebloem), water, emulgator (E471), zout], zout, gist, gemoute tarwebloem (gluten). Kan sporen bevatten van sesam.

Bijzonderheden

nvt

Allergenen

tarwe, gluten, sesam

Exploitant

Tastemakers

Land van herkomst

Alcoholvolumegehalte

nvt

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1730kJ (414kcal)
Eiwitten	10
Koolhydraten	72
Waarvan suikers	3
Vetten	9
Waarvan verzadigd	3,5
Voedingsvezels	3,8
Natrium	2

Artikelomschrijving: b&g butter cookies 454gr

Barcode: 8713305806988

Lijst met ingrediënten

tarwebloem, suiker, palmolie, boter (melk) 7%, geraspte kokos, chocoladestukjes (suiker, cacaomassa, cacaoboter, emulgator (soja lecithine), maïszetmeel, dextrose, glucose-fructosestroop, zout, aroma's (lactose), rijsmiddelen (E500, E503).

Bijzonderheden

Kan sporen bevatten van eieren en noten.

Allergenen

Bevat: tarwebloem, boter (melk), soja lecithine, lactose. Kan sporen bevatten van eieren, noten.

Exploitant

Becky's B.V.

Land van herkomst

Portugal

Alcoholvolumegehalte

0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2149 kJ/ 514 kcal
Eiwitten	5,4 g
Koolhydraten	63,5 g
Waarvan suikers	25,0 g
Vetten	26,0 g
Waarvan verzadigd	14 g
Voedingsvezels	
Natrium	

Artikelomschrijving: dutch diamonds stroopwafel duo

Barcode: 8711222007297

Lijst met ingrediënten

Tarwebloem, 33% stroop [glucose-fructose stroop, suiker, 11% roomboter <melk>, natuurlijk gecarameliseerd suiker, zetmeel, emulgator (zonnebloem lecithine)], margarine [plantaardig vet (palm); water; plantaardige olie (raapzaad); emulgator (mono- en diglyceriden van vetzuren); zuurteregelaar (citroenzuur)], suiker, glucose-fructosestroop, scharrel kipheelei, zout, rijsmiddelen [natriumbicarbonaat, ammoniumbicarbonaat], zetmeel, emulgator (zonnebloem lecithine), kaneel

Bijzonderheden

Geproduceerd in een ruimte waar pinda's en noten (amandelen, hazelnoten) verwerkt worden

Allergenen

Tarwe; Melk; Ei;

Exploitant

Land van herkomst

Nederland

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1175,7 kJ/ 281 kcal
Eiwitten	2,69 g
Koolhydraten	40,32 g
Waarvan suikers	23,04 g
Vetten	11,52 g
Waarvan verzadigd	6,34 g
Voedingsvezels	0,96 g
Natrium	198 mg

Artikelomschrijving: mt fudge 170gr

Barcode: 8710296923892

Lijst met ingrediënten

suiker, plantaardige vetten (palm, palmkern), glucosestroop, magere MELKpoeder, zout, emulgator SOJAlechine, aroma natuurlijke vanille.

Bijzonderheden

kan sporen bevatten van Pinda's, Hazelnoot

Allergenen

Melk, Soja

Exploitant

Bickery Food Group B.V.

Land van herkomst

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1998 kJ/476 kcal
Eiwitten	20 g
Koolhydraten	19 g
Waarvan suikers	73 g
Vetten	65 g
Waarvan verzadigd	
Voedingsvezels	2,2 g
Natrium	0,43 g

Artikelomschrijving: gold coll choc praline bonbons

Barcode: 8720039940116

Lijst met ingrediënten

Suiker, plantaardige vetten (palm, kokosnoot (boomnoot), palm kernel), weipoeder (melk), cacaoboter, volle melkpoeder, cacaomassa, granen

(mais, rijstebloem, tarwe- bloem, suiker, magere cacaopoeder, gerstemout extract, zout) 4%, magere cacaopoeder, magere melkpoeder, hazelnoten 0,5%,

emulgator (soja lecithine), aroma's (natuurlijke vanille- smaak; kunstmatige vanille en hazelnoot smaak). Kan sporen van amandelen bevatten.

Bijzonderheden

Melk, gerst, hazelnoten, soja, amandelen

Allergenen

Exploitant

Tastemakers

Land van herkomst

Alcoholvolumegehalte

nvt

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2206,2kJ (527,8kcal)
Eiwitten	4,6
Koolhydraten	61,7
Waarvan suikers	57,9
Vetten	28,7
Waarvan verzadigd	20,7
Voedingsvezels	1,9
Natrium	0,3

Artikelomschrijving: kerstpastilles melk 70gr

Barcode: 5400265029498

Lijst met ingrediënten

Suiker, volle melkpoeder, cacao boter, cacaomassa, emulgator, sojalecithine, aroma: vanille.

Bijzonderheden

Allergenen

Kan sporen bevatten van gluten, ei, sesam, pinda, noten, selderij, mosterd, sulfiet en lupine

Exploitant

Hamlet nv

Land van herkomst

België

Alcoholvolumegehalte

0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2290 kJ/547 kcal
Eiwitten	7,1 g
Koolhydraten	54 g
Waarvan suikers	53 g
Vetten	33 g
Waarvan verzadigd	20 g
Voedingsvezels	2,7 g
Natrium	1

Artikelomschrijving: food atelier tagliatelle pasta

Barcode: 8710296550012

Lijst met ingrediënten

harde TARWE griesmeel, water

Bijzonderheden

Kan sporen bevatten van Ei, Soja

Allergenen

Glutenbevattende granen, Tarwe

Exploitant

Bickery Food Group B.V.

Land van herkomst

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1564 kJ/369 kcal
Eiwitten	1,4 g
Koolhydraten	0,4 g
Waarvan suikers	75 g
Vetten	2,1 g
Waarvan verzadigd	
Voedingsvezels	12 g
Natrium	0,02 g

Artikelomschrijving: mt zwarte thee 10st

Barcode: 8710296350230

Lijst met ingrediënten

100% zwarte thee

Bijzonderheden

Allergenen

Exploitant

Bickery Food Group B.V.

Land van herkomst

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	0 kJ/0 kcal
Eiwitten	0 g
Koolhydraten	0 g
Waarvan suikers	0 g
Vetten	0 g
Waarvan verzadigd	
Voedingsvezels	0 g
Natrium	0 g

Artikelomschrijving: mosterdsoep kaas/port 50cl

Barcode: 8710879002334

Lijst met ingrediënten

Water, 5% Zaanse MOSTERD, zonnebloemolie, gemodificeerd maiszetmeel, rijstbloem, zout, suiker, azijn, druivenmost, natuurlijk aroma, 0,3% kaas, kruiden, specerijen.

Bijzonderheden

Geen

Allergenen

Mosterd

Exploitant

Bicro Food B.V.

Land van herkomst

Nederland

Alcoholvolumegehalte

0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	83
Eiwitten	0,3
Koolhydraten	3,6
Waarvan suikers	0,1
Vetten	0,5
Waarvan verzadigd	0,2
Voedingsvezels	0,1
Natrium	0,31

Artikelomschrijving: black coll tomatensaus

Barcode: 8719743332386

Lijst met ingrediënten

Water, tomaten (35%), tomatenpasta (6,5%), uien, gemodificeerd zetmeel, suiker, raapzaadolie (NL), basilicum (0,5%), natuurlijk aroma, kruidenextract, zout, voedingszuur citroenzuur (E330), specerij, peterselie, paprika-extract

Bijzonderheden

Koel en droog bewaren. Na openen gekoeld bewaren (max. 7°C) en beperkt houdbaar.

Allergenen

nvt

Exploitant

Tastemakers

Land van herkomst

Alcoholvolumegehalte

nvt

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	243kJ (58kcal)
Eiwitten	0,7
Koolhydraten	8,5
Waarvan suikers	4,5
Vetten	2,2
Waarvan verzadigd	0,1
Voedingsvezels	0,7
Natrium	0,75

Artikelomschrijving: delizioso allioli
Barcode: 8718247226924

Lijst met ingrediënten

Mayonase met knoflook, ingrediënten: raapzaadolie (75%), eidooier* (8%), knoflook (7%), azijn, suiker, zout, mosterdzaad, kruiden en specerijen, antioxidant (E385). * eieren van scharrelkippen

Bijzonderheden
scharreleieren

Allergenen
Eieren, mosterd

Exploitant

Land van herkomst
Nederland

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2937 kJ/714 kcal
Eiwitten	1,4 g
Koolhydraten	3,3 g
Waarvan suikers	2,9 g
Vetten	77 g
Waarvan verzadigd	6,0 g
Voedingsvezels	-
Natrium	

Artikelomschrijving: delizioso tomatentapenade

Barcode: 8718247226948

Lijst met ingrediënten

Tapenade van tomaten en knoflook, ingrediënten: zongedroogde tomaten (33%), tomaten (21%), tomatenpuree (11%), zonnebloemolie, tomatensap (9%), knoflook (7%), water, suiker, zout, azijn, witte peper, zuurteregelaar (citroenzuur), antioxidant (ascorbinezuur).

Bijzonderheden

Allergenen

Exploitant

Land van herkomst

Nederland

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	686 kJ / 165 kcal
Eiwitten	2,7 g
Koolhydraten	11 g
Waarvan suikers	8,1 g
Vetten	12 g
Waarvan verzadigd	1,3 g
Voedingsvezels	-
Natrium	

Artikelomschrijving: black coll tapas trio plank

Barcode: 8720039941168

Lijst met ingrediënten

CHORIZO EXTRA Varkensvlees en spek, zout, plantaardig eiwit, kruiden, dextrine, plantaardige vezels, suiker, maïszetmeel, emulgatoren (E450i E451i), antioxidant (E316), conserveermiddelen (E252, E250), kleurstoffen (E160c, E120). SALCHICHON EXTRA Varkensvlees en spek, zout, varkenseiwit, plantaardig eiwit, dextrine, suiker, plantaardige vezels, kruiden, dextrose, smaakstoffen, emulgatoren (E450, E 451), antioxidant (E301), smaakversterker (E621), conserveermiddelen (E252, E250), kleurstoffen (E120, E160c). LOMO varkenslende, zout, kruiden, suiker, antioxidant (E301), conserveermiddel (E252, E250)

Bijzonderheden

nvt

Allergenen

Exploitant

Tastemakers

Land van herkomst

Alcoholvolumegehalte

nvt

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	chorizo: 1586kJ 9383kcal) /salchichon 1584kJ (378kcal) / lomo: 735kJ (174kcal)
Eiwitten	20 / 31 / 31
Koolhydraten	2,6 / 2,9 / 2,2
Waarvan suikers	2,6 / 2,9 / 2,2
Vetten	32 / 28 / 4,8
Waarvan verzadigd	11 / 2,1 / 2,1
Voedingsvezels	0
Natrium	2,9 / 3,4 / 2,4

Artikelomschrijving: delizioso gr ontpitte olijven

Barcode: 8718247225071

Lijst met ingrediënten

Ontpitte olijven, water, zout, citroenzuur, melkzuur, ascorbinezuur

Bijzonderheden

-

Allergenen

-

Exploitant

Land van herkomst

Spanje

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	597 kJ / 145 kcal
Eiwitten	0,9 g
Koolhydraten	0,0 g
Waarvan suikers	0,0 g
Vetten	15 g
Waarvan verzadigd	2,0 g
Voedingsvezels	2,8 g
Natrium	

Artikelomschrijving: steenberge premium 25cl

Barcode: 8717775901907

Lijst met ingrediënten

water, gerstemout, mais, gerst, hop

Bijzonderheden

Allergenen

gerst, gluten

Exploitant

Hertog Jan Brouwerij, Kruisweg 44, 5944 EN Arcen

Land van herkomst

nederland

Alcoholvolumegehalte

5,1

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	511 KJ / 122 kcal per 300ml
Eiwitten	1,1 g
Koolhydraten	8,9 g
Waarvan suikers	0,3 g
Vetten	0
Waarvan verzadigd	
Voedingsvezels	
Natrium	<0,1 g

Artikelomschrijving: aprecio vino tinto goud 75cl

Barcode: 8713655264032

Lijst met ingrediënten

Bijzonderheden

Allergenen

Exploitant

Land van herkomst

Spanje

Alcoholvolumegehalte

0,14

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	
Eiwitten	
Koolhydraten	
Waarvan suikers	
Vetten	
Waarvan verzadigd	
Voedingsvezels	
Natrium	

Artikelomschrijving: food atelier kaaspuntjes

Barcode: 8710296929139

Lijst met ingrediënten

gecondenseerde magere MELK, kaas (MELK) smeltzouten E452, E339 en E331, MELKeiwitten, zout, stabilisatoren E410 en E415, conserveringsmiddel E202.

Bijzonderheden

Allergenen

Melk

Exploitant

Bickery Food Group B.V.

Land van herkomst

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	856 kJ/207 kcal
Eiwitten	16,9 g
Koolhydraten	11,2 g
Waarvan suikers	4,3 g
Vetten	4,3 g
Waarvan verzadigd	
Voedingsvezels	9,2 g
Natrium	2,38 g

Artikelomschrijving: exc taste cake pure choc bakbl

Barcode: 8720039941618

Lijst met ingrediënten

Tarwebloem, rietsuiker, bakpoeder, zout

Bijzonderheden

Kan sporen van noten bevatten.

Allergenen

Tarwebloem

Exploitant

Tastemakers

Land van herkomst

Alcoholvolumegehalte

nvt

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1477kJ (352kcal)
Eiwitten	7,3
Koolhydraten	74
Waarvan suikers	38
Vetten	2,1
Waarvan verzadigd	1,5
Voedingsvezels	3,8
Natrium	1

Artikelomschrijving: multi bier statiegeld 0,10

Barcode: 0

Lijst met ingrediënten

Bijzonderheden

Allergenen

Exploitant

Land van herkomst

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	
Eiwitten	
Koolhydraten	
Waarvan suikers	
Vetten	
Waarvan verzadigd	
Voedingsvezels	
Natrium	